[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	  18.10.2012 года
	с.Талое
	№  104 - П

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления администрации

Тальского сельсовета    от 04.06.12г № 64-П

«Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих Администрации
Тальского сельсовета и членов их семей на
официальном сайте Администрации
Емельяновского района и представления
этих сведений средствам массовой информации»
       Во исполнение  Федерального закона от 22.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007№ 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации», Указа Губернатора Красноярского края от 10.02.2010 № 10-уг «Об  утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского края, государственными  гражданскими служащими Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на едином краевом портале» Красноярский край» и (или) на официальном сайте государственного органа Красноярского края»,  Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданам, претендующим на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,   администрация Тальского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Постановление администрации Тальского сельсовета от 04.06.2012 № 63-П «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Тальского сельсовета и муниципальными служащими Администрации Тальского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить, так как  в настоящее время администрация  сельсовета не обладает полномочиями по урегулированию порядка и форм предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, следовательно, издания муниципальных правовых актов по этому вопросу не требуется.
       2. Настоящее постановление вступает в силу  со  дня подписания и подлежит, опубликованию в газете «Емельяновские веси».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Тальского сельсовета                                                                                        Г.П. Кириллов